Clubes quomodo fuit deferta et incola.
Ibidem. p. 1. pp. cap.
Clubes fuit sub ritute persarum grecorum et romanoium. Jeremie. viii. cap.
Clubes dicta est terra sedens. Ezechiel 11. iii. capitulo.
Clubes priuata est terra chanaan. Adabdi. ii. prologo.
Clubes facient mensas per Ierusalem. Genes. viii. cap.
Clubes Ioudaei et sarraceni vnde defora omnes bebetur ibidem. poti. cap.
Clubes faciunt festum cubarum in paine capitulo mensis septimi. sollicitus septembus. ibidem. p. 1. cap.
Clubes vel filii israel primo babuerunt iudicem secundum regnus tertio ducem. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes pro beneficio filii concessa per sua terram promissionis audebant. ibidem capitulo.
Clubes solum videntur nesciis. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes aoduit versus occidentem. Ezechiel. decimononus cap.
Clubes propter vitulum triplicem morte incurruerunt. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes cum propter vicii associationem electi sunt regnanti tribus milia: ubi superas.
Clubes in signum tristitie ad sunt incolae sic cur anti quisus. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes fuerant desponsati vero per legem Ibidem.
Clubes anno septimo ad debenter leui et nare varie sunt opiniones. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes cum propter formicationem et idem latram cedrorum: una eis virginis quos milia vibravam. Themer. p. 1. cap.
Clubes in festinatibus non audebant comparere eosam vero pacum. Deut. xii. 1. cap.
Clubes que et quibus personis poterat licet mucinare. Ibidem. xv. cap.
Clubes tribus temporebus festa celebabantur. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes triginta pro uno daturio et non nisi sunt. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes non bebetur postea tempus in iudicatio meo: sed videntur participio. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes quod expectant messiam futurum bebetur. i. Regum. ii. cap.
Clubes et ioudaei quod dicunt fratres: no

tatur. ii. regum. viii. 1. iii. Regum. ii. cap.
Clubes assidentes de blasphemia sancti celebans vestimenta sua. Ibidem. Regum. v. 1. cap.
Clubes magis voluerit se apponere mos et non cultum divinum vestrum. Ibidem. iii. cap.
Clubes in veteri testamento viderantur beatores et omnes et parvuli illa quomo de omni ferme bebetur p. 1. cap.
Clubes non habent modum operium nec operium gratiosius. p. 1. cap. p. 1. cap.
Clubes in veterem morte ipsi a peccato pro bellis usque in finem fuerunt occasi de jacta centum. p. 1. cap.
Clubes in derisione mortis ipsi in tabernaculo bibebant vinum. p. 1. cap.
Clubes anteiquitus in qualibet novella non felixabantur. p. 1. cap.
Clubes propter transgressiones legi puniri senti et punientur arbuc in die ultro p. 1. cap.
Clubes post captiuitatem babylonicas non babuerunt vocationem regis vel pensionem. p. 1. cap.
Clubes tempore perfectionis annos triagliaerant ad loca defertia. p. 1. cap.
Clubes ab alijs gentibus distincti erant in vicis et barbi. Separatis. ii. cap.
Clubes negantes diuinitatem christi negant distinctionem per sonalem in deo. Eccles. p. 1. cap.
Clubes singulis quartis fuit data ante menses per eam milia annos iiii: impiebatur ubi superas.
Clubes ante doctrinam ipsi vel sunt pacifici sensu literali postea miserebatur: patet Ibidem.
Clubes non debent dominari sed sub est Eccles. p. 1. cap.
Clubes auctus expectant et seruantes liberas. Ibidem. p. 1. cap.
Clubes quod manuera dei seruantes tametsi manserunt in terra promissionis. Ibidem.
Clubes eorum separata milia menses sunt in deferto: patet Ibidem. ii. cap.
Clubes antiqui et nuchi et logu ipsi et post eiusdem auctoritatem assumuerunt idola. Ibidem. ii. capitulo.
Clubes quomodo falso impugnat et non enim ipsi. Ibidem. ii. cap.
Clubes afflent deum fieri quod de eis expellunt et recesserunt Ibidem. p. 1. cap.

Judei picuariorum sunt cõtra Christi humana
miseracordia et divinitatem. Ibidem. p. 11. c. 2.
Judei qui interrogantur de sacerdoti mes-
sia quo respodet: habebut ibidem. p. 11. c.
Judei a principio oblationes quae in
refecti sunt: et quod captiuitate ducti: ha-
beant liboem. p. 11. cap.

Judei quotiescunt pro destructione
Romani imperii: et insipiente insipalorum
caecit. Ibidem. p. 11. cap.

Judei picunus filii somnacarie et adolse-
re. Ibidem. l. 11. cap.

Judei per orbem dispersi frequenter la-
mentantes destructionem iherusalem et
plorant. Ibidem. p. 11. cap.

Judei per orbem dispersi quoniam o a
genibus reprobarunt. pater Ibidem.

Judei sep milia epietri de egypto: et uno
runt intrauerunt terram promissionis
Ieremie. l. 11. cap.

Judei non possent conuerti ad boneas
propter confuetudinem ad malum: et no-
tum est quia de pardo et cibiope. Ibidem
p. 11. capitulo.

Judei babent de mox corpora sua supras
et sepelire insipim regum vel nobilium per
sonarum. habent. Ibidem. p. 11. cap.

Judei se imaginari faciunt: et ceteri o
uina lege ab eo tota liter retrocesserunt. Ibid-
em. p. 11. cap.

Judei de capiuitate babylonica reuer-
ti frequentiter fuerunt in magna desecratio
et afflictione. Ibidem. p. 11. cap.

Judei quando aliquo relate polvit scri-
bere faciunt communicationem litterarum
et plitionum. probatur Ibidem.

Judei vastationem clementes iudei et ie-
rusalem insinuerunt sciamum sicut Thini
uite. Ibidem. p. 11. cap.

Judei licet efficiat seruus: tamen poterant
transire de una ciuitate ad aliam. probat-
tur Ibidem. l. 11. cap.

Judei in destructione iherusalem quo i
motoe marie sunt dispersi in babyloniam
Ibidem. Ibidem. l. 11. cap.

Judei cum leprosia translati: quod fue-
rant ex tribu iuda et de alijs tribubus de
clararunt Ibidem.

Judei anno Liri regia libertati sunt
liberos. l. 11. cap.

Judei de terra sua electi facientes paco
submersitios ita uicebat puluere et arc-

num. Ibidem.

Judei in captiuitate duci cogebantur
ad orationem ius poena stabillia. Ibidem. p. 11. cap.

Judei in babylone babirantes fecerunt
scripti librum Baruth et miserunt illum in
iherusalem. Ibidem. l. 11. cap.

Judei a deo persecuti non revertuntur ad
eum per penitentiam. Ibidem. l. 11. cap.

Judei oblatione multa inueniuntur
variae infinitatibus. Ibidem.

Judei post reditum capiuitate babyloni-
ca non leguerunt fuisse roolatre nisi pri
ci. Ibidem. p. 11.

Judei aliquando numerant annos a iu-
bilo immediate pascere: aliquando ab
aliquo facto notabili emergente. Ezechiel
l. 11. cap.

Judei post secedit non habuerunt pro
pote regem usq; ad p. 11. ab iherusalem. p. 11. cap.

Judei in afflictione positi cinerem po-
nebant in capite. Danielis. l. 11. cap.

Judei in fine mense perturbata et Enoch
ad p. 11. conuercentur. Ibidem. l. 11. cap.

Judei l. 11. non omnes r. fuerunt in bag-
dronia per segregatales annos. Ibidem
decimo capitulo.

Judei in oblatione Romano sum quod
fuerunt mortui fame: perire et gladio. ha-
bentur. Offic. l. 11. cap.

Judei rebentes de capiuitate babyloni-
ca semper fuerunt sub feruitate. dicit
cher. l. 11. cap.

Judei rebentes de capiuitate babyloni-
ca statim fundauerunt templum. Sig-
ga. l. 11. capitulo.

Judei grauitate peccatorum accipien-
tes multos alienigenas. Zacheus. l. 11. c.

Judei post destructionem ciuitatis et
templo ciuinauerunt anniversum. Ibidem
septimo capitulo.

Judei l. 11. ciuinauerunt non a peccatis ab-
stinebant. pater Ibidem.

Judei p. 11. negantes suscipiunt antip. p.
iusta vel p. 11. iherusalem. Ibidem. p. 11. cap.

Judei detecta falsitate antip. cōuerterunt
se ad p. 11. Ibidem. p. 11. cap.

Judei consilio matbarie pugnauerunt
in sabbato. l. 11. Dachra. l. 11. cap.

Judei decreto regie Dacistris ad ringus
gentilium capiunt sunt. l. 11. Dachra. l. 11. c.

Judei annos numerant per facta nota-
bilia. l. 11. Dachra. l. 11. cap.

Cluedi omnes extra eorum legem vocati barbaros. Ibidem.ii.cap.

Cluedi opinantur per eos pectora bona opera exteris ea peribent. Barth. v. c.

Cluedi preceptum concupiscentie pro ratione quod intellexerat esse prohibitum notatur ibidem.

Cluedi tempore apostolice erant sub eis Romanie: ideo traherunt ppter eis occidentem. Ibidem. i. cap.

Cluedi litterati et in pgo famosius malo ris per in intellectate remanserunt simplices et illam se sicut vocari sunt. Ibidem. i. g.

Cluedi ppter crucifigant linguistis grecis manusbas. Ibidem. iii. cap.

Cluedi a ppter facie vulneris tempus fuit assentus per confessiones. notatur ab aliis ibi. vii. cap.

Cluedi quo modo in primis in ecclesia certa gentilium munerauerunt. Ibidem. ii. c.

Cluedi quam noticii de christo habuerunt. Ibidem. vii. cap.

Cluedi propter cupitatem rerum ppter et apostolos contempserunt. Ibidem. vii. cap.

Cluedi quod negant existentem christum: notatur ibidem.

Cluedi accusauerunt ppter de tribus. Ibidem. vii. cap.

Cluedi traherunt ppter aetrum filium misum. Ibidem.

Cluedi secundum mesem ponebant flagrata crucifiguntur titulos. patet ibidem.

Cluedi discipulos ppter de duobus reprehendebant. adard. ii. cap.

Cluedi vocati sunt generatio adulteria et peccatarum. Ibidem. viii. cap.

Cluedi pte exteris et beatitudinem vocati sunt et immutati. Luce. viii. cap.

Cluedi licet multi de die fuerint ad hoc latram affectionatam semper aliquae eorum in fide remanserunt cultum unius dei. Luce. vii. cap.

Cluedi quomodo pro abominationibus habebant habilitate cum gentilibus. Luce. viii. capitulo.

Cluedi a principio obsecravimusq; in finem quod oculi sunt habentur ibidem vii. g. scimus primo capitulo.

Cluedi ter in anno conueniebant in ierusalem. Jobanna. ii. cap.

Cluedi alias repperunt pro missa bengi geban et recipientem obsecravimus. Joban-

nia. ii. capitulo.

Cluedi ex tribu iudee maxime grauius moti sunt contra christum. Ibidem septemmo capitulo.

Cluedi duplicitate operunt christum famatizant. Ibidem. viii. cap.

Cluedi aliquando totius vetere testametum recipiunt pro lege. Ibidem. vii. cap.

Cluedi quod intellexerunt ppter crucifixionem. notatur ppter suprad.

Cluedi perpetuo se obligauerunt romane eorum pilato. Ibidem. viii. cap.

Cluedi et greci per certas habebant officiationes ad suscipientiam euangelii de ritatem. ad Romanos. i. cap.

Cluedi post recentem captivitatem babylonice non leguntur molestasse. Ibidem secundum capitulo.

Cluedi omnes qui non sunt de lege etrum vocant canes. Epodi. vii. et ad Romanos. x. cap.

Cluedi cum audiunt doctrinam ab aliis quo statim signa percunt: sed quare nota per psalmum Coelum. i. cap.

Cluedi quotiescumque electi ambant. Hec etiam. iii. cap.

Cluedi captiui sunt vita Damascum ibidem.

Cluedi in dilectionem mortis christi tristitia pro uno veniente venerabuntur. Epodi. viii. vi. cap.

Cluedi contra innocentem quomodo debet sentire sententiam declaratur Epodi viii. capitulo.

Cluedi inferior et superior quibus causis esse debet. notatur ibidem.

Cluedi qui puerum tempore Ruth quis fuerit habentur opiniones Ruth primo capitulo.

Cluedi istius quomodo vicitur recordari de malo impiorum: habentur Tere. viii. cap.

Cluedi artificiosus somniorum: quae conditiones propinquitate habentur debet notatur Danielis. ii. cap.

Cluedi quomodo potest homini interficere vel muellare: habentur alterbei occidere causa capitulo.

Cluedi prohibentur assecrare fallus testem. Epodi. viii. cap.

Cluedi pro iustitia tenetem opinantur. Deuteronomio. vii. cap.

Justices et gubernatores populi antiquitas
pros cōscripti vocabuntur. Deut. xxiij. cap.
Justices infuges cum filiis et nepotibus
sunt adiutores super sepos agmina pullos
affinarum qui fuerint quid significauit
babetur Job. xiiij. ca.
Justices in populo puerant per modum
directionis et consilij. Ibidem. xxiij. capit.
Justices regis babylonie non poterat
executionem inferre nisi ex misericordia regis
babetur in babilonia Susans primo capi.
Justices populi facerent aliquando
voacant angelos. patet ibidem.
Justices antiquitus in porta ciuitatis
se debant. Zacharie. viiiij. cap.
Justices potentes homines ad mortem co-
demnare: qui fuerant babetur Adob. xij. c.
Justices reges. Doyri si quid fuerint
notarii ibidem. xv. cap.
Judicare ab aliquo est petere aliquan-
to non. Adob. xiiij. cap.
Judicari de proprio est malum. ab ob.
Judicari accipiter tripliciter: in. p. c.
Judicari propter auctoritate conuenient lo-
ci uno et hominibus et commissione divina
Jacob. xij. q.
Judicium subiungere et auferre differunt
Job. xxij. capi.
Judicium futurum bourensum est repor-
ties: secundum eternam electio. Ista. xliij. c.
Judicium est tripliciter. Daniela. viij. ca.
Judicium tripliciter est. Daniel. iiij. cap.
Judicium cuiuslibet multipliciter. Ad
Ob. xij. cap.
Judicium est tripliciter: contemptatio
et reprobatio. ad Romanos. iij. capit.
Judicium est tripliciter. s. generale et par-
ticular. prima ad philip. v. cap.
Judicium finale iustis consolabile: ma-
lis terribile. Jacob. quanto cap.
Judit est gen. p. his et maria vero fuerit
babentur opiniones. Judic. ix. cap.
Judit omnes se pauperi interfecit /
nam boleferis verum peccaserit. bebe-
tur ibidem.
Judit an errauerit mendaciter loquens
de boleferis. babetur ibidem.
Jugum filia israel exiliuim imposi-
tam quod fuit. iii. Regum. xij. cap.
Jugum domini fuisse: quod sic babet
Adob. xi.
Julianus spoliate interfecit Iohannem

Judiciorum plures alios: et precipit ecclie
fiae clavis probabili officium et uisum
publice celebrari. Apocal. viij. cap.
Julianus imperator ecclie; occupante
quidem et ali multi quoniam oportenter
babetur Ista. xliij. capi.
Juratio duplex est. scilicet nominis vel
vel oris. Epod. ii. cap.
Jurare est acies latrile qui soli uno con-
uenit. ibidem. xliij. cap.
Jurare tacendo veritatem duplicit
velinque. Eccl. xij. cap.
Jurare sine necessitate et requiriens in-
famenum quo o malum incurrit: nota
tur. Adob. viij. cap.
Juramentum Ioseph: quod fuit nota-
tur. Gen. xliij. cap.
Juramentum ad quid institutum est:
babetur. Epod. viij. cap.
Juramentum gentilium discipientium est:
patet ibidem.
Juramentum nominis dei quoniam
se licet innotescatur Deuter. viij. cap.
Juramentum gabaonitarum fuit seru-
dum tripliciter ratione. Iosue. ix. cap.
Juramentum deorum fuit prohibitus
propter duplex perit. ibidem. xliij. cap.
Juramentum an se licet: et ad quid
introductum est: babetur Eccl. xliij. ca.
Juramentum est tripliciter. Iere. viij. cap.
Juramentum est multiplex. Adob. v. c.
Juramentum per rempliendum est maius q.
per somnum vel altare declaratur ibidem
xviij. capitula.
Juramentum quoniam sit licet: et an
sit frequentiorum. babetur Jacob. v. c.
Jus primogeniture ad quos antiquitus
transferebatur. babetur Gen. xliij. capit.
Jus naturale quid precipit: babet ibi
Gen. xij. cap.
Jus hereditatis ad quod a successione get-
hac: babetur Numeri. xixij. cap.
Jus primogeniture in duabus collite-
bat. Deuter. xxi. cap.
Jus primogeniture ablatum est a tribus
Ruben Iosafat. xliij. cap.
Jus regis duplex: et. Domini Regis. viij. c.
Justitia oligalis fuit gratia: gratia ve-
ta. Gen. iii. cap.
Justicia timoristica in omnibus opere
ribus diuinis relinquit. Iob. viii. iij.
Justicia uasa habet gressos. p. xij. xxiij.

Quod justitia absq; misericordia credidisse est. psal. xxiij. i. psalm. viij. cap.
Quod justitia quod corruptio. Ecclesiastes septimo cap.
Quod justitia euss bebet partes. Ecc. liij. c.
Quod justitia est supplex. Ezechiel. plvij.
Quod justitia originalis quod sit motus ad Romanos. x. cap.
Quod justificatio acceptum duplicitur; ppe large. ad Romanos. iiij. cap.
Quod justificatio quod sit nota ibidem. v. c.
Quod justificare imperium maius est qd impli a pena liberare. Ibidem.
Quod Justinean imperator quod fuerit: ad romanis fecerit: motus ad Apocal. x. cap.
Quod Justianus minor successus ultimano in imperio probatur. xl. cap.
Quod Justinus unus fons Imperatoris quo tempore regnuit: habetur ibidem. x. cap.
Quod Justus perdestinationis finaliter recipitur a gratia Ibatum: licet veritas queatur illi quanto a deo. psal. xxvij.
Quod Justus quod non posset esse sine gratia collinetur ad Romanos. viij. cap.
Quod Justi oboe qui mortui fuerunt ab Adam usq; ad Jacob fuerunt in limbo. Gen. xxxix. capitulo.
Quod Justi i; bonis et ipsiuslibus pauciati: rursum in mortuorum prosperitate constituti. Job. xliij. capitulo.
Quod Justi non petunt a deo simili nisi bona gratia et virtutes. psal. xxvij.
Quod Justi saturabunt per aetatem summi boni: tempore econtra. vbi supra.
Quod Justi quod non fuerint in sufficiencia nostro ad osannum pro populo. Ezechiel. xpi. c.
Quod Justi vni intelliguntur per Abel et Samuilam. Abel. xpij. cap.

Zebulon quod fuit enus tipo re nate fuerunt due mulieres in uno corpore. Gen. xliiij. cap.

Karolus magnus fecit ingentilizierem obieun tractus martyrum. Ad Abrah. xij. capitulo.
Karolus magnus quod intravit Iudiam habetur Apocal. xiiij. cap.
Karolus magnus vicinus est sol. Ibidem decimo septimo.
Karolus magnus quo tempore factus est imperator habetur ibidem.
Karolus magnus quod rebellavit Regi venositi est sarcasmos. patet ibidem,

Bbis bibendum aquam iungabunt si essent in clatre ita quod non possent ab insulam separari. i. Regu. viij. cap.
Clebia sicut pollinaria in loquacis quod non vocet: ut etiam tacendo quod vidi dicat. Isai. viij. cap.
Clacus magni trahit spissam et solidissimam: et vocatur epam mare montum. Genes. xliij. cap.
Clacus superius fluit inferius per carcere sumitur. psal. xliij.
Claudice agrestes designaverunt filios Israel am aridissimum in fonsitate egypti. Epocli. vi.
Claecum non erunt in electio: sed in reprobis: quod probatur Isai. xix. cap.
Clamachus primus introcepit ligamentum contra naturam in stictionem. Gen. iiiij. cap.
Clamachus interfecit Leyn et praeceps de nastro. Ibidem.
Clamachus erat occidit. Gen. iiiij. cap.
Clamationes scriptae sunt metrae. Lamenorum primo cap.
Clapis accipitur pro hominibus epistola tibua circa lapidem. Iohue. xliij. cap.
Clapis angularis reprobatus est ppa. psal. xviij.
Clapis abscissus de monte est chrysma. Danicis. iij. cap.
Clapis significat rpm. Zacharias. iiij. c.
Clapis roccus ab evaglio templi Salomonis significavit rpm in unam ecclesiam contangencem genitale quod vocatur Ephe. iiij. cap.
Clapides tres quos assumptis Jacob et facti sunt enus: quod necessarunt habebat Gen. xxiij.
Clapides quo dedit a iudee deputati et quod fuerunt notatur Iohue. iiiij. cap.
Clapides notant viros sanctos in ecclesia dei. i. Isai. lxxij. cap.
Clapides quos demonstravit Jobanes qui fuerunt habebatur ad Abel. iiij. cap.
Clapides preciosi sunt incensum: quod per possessionem Ibidem. xliij. cap.
Clapides quomodo dicuntur damas: scilicet ad dominum in christi passionem. Lucas. xij. capitulo.
Clapides quos Jacob posuit sub capite suo significavunt sanctam trinitatem. Gen. xxvij. cap.

- ¶ Lætare notant reges yrael : psalmi.ij.
 capitulo.
 ¶ Lætez divina a sanctio perficiunt : ps.
 celo .
 ¶ Lætare vti proprie perfiduntur a crea
 turo intellegentibus ab alijs autem mes
 thaphonit solum secum quod babet : ps
 celoij .
 ¶ Lætare vti a Ieritiae noctibus humana
 cantabantur : ps.ij.ij.
 ¶ Lætarus babuit sepulcrum commone:
 Joban.ii.ij.cap.
 ¶ Legalis bauerit cursum usq; ad ipsi paf
 fionem : aDob.ii.ca.
 ¶ Legalis fuerunt obseruato usq; ad ipsi
 passionem : a Roma.iii.ij.ca.
 ¶ Legalis quo celiuerunt : declarant ad
 Galia.ij.ca.
 ¶ Legalis operatio ad qd oestinal : Deu
 tronomij .psij.ca.
 ¶ Legalis punitio conficit in duob; ca
 fibus grauebus : ibidem .psij.cap.
 ¶ Legalis respicit duo . i. operaciones et
 punitiones : ibidem .psij.cap.
 ¶ Legatus missus ad gentes fuit insinu
 quis viuimus .ibidem .i.cap.
 ¶ Legere est equisocia et plura : Actu
 prii .cap.
 ¶ Legio est sex milium septcentorum sepa
 gata .
 ¶ Legumina non fuerant istud apibilia
 Daniel.i. cap.
 ¶ Leona rusa erulis mebaphonae qd
 norat : habetur Exodii .psj.cap.
 ¶ Leo quo anno imperavit : habetur Apo.
 iii.ij.cap.
 ¶ Leo papa circuus et mutus : sed loquela
 nolis fibi viuimus refutatio & arculo ma
 gno quo respondeatur : habetur ibidem .psj.
 capitulo .
 ¶ Leones et parvi in montibus iudee cu
 bili habent : notatur Canticorum quarti
 et capitulo .
 ¶ Lepas in quibus partibus communice
 sunt : declaratur Leviti .psj.ca.
 ¶ Lepas quo dicuntur esse in domo : babe
 tur : ibidem .psj.cap.
 ¶ Leposus quo cognoscitur et quare se
 paratur : habetur ibidem .
 ¶ Lepofles dicit sanari duplicitate : ibidem
 ¶ Lepofles significat petere : aDob .vij
 ¶ Lecosus Dg gigantis erat .ip.cebitorum
- psalmum : Deutro .iij.cap .
 ¶ Letida est dispositio triuificativa et tri
 stis ex opposito : Eccl .xxx .cap .
 ¶ Leticia est in parte sensibili secundum et qui
 bus causatur : notatur ibidem ca.
 ¶ Letite nos fuerunt numerant ab bellâ
 sum : Numeri .i.cap.
 ¶ Letitiae loco primo genitosum ostiati sunt
 ibidem .iij.cap.
 ¶ Letitiam fumitur pro piste vel pao et
 abelo . Job .iij.cap.
 ¶ Letitie dicuntur duplicitate : i. Esdras .vij
 capitulo .
 ¶ Let sed datur communictati : Genes .i.
 capitulo .
 ¶ Let pao communali hominum utilitate da
 ta est .Exodi in prologo .
 ¶ Let divina duplex est .Lemiti .i.ca.
 ¶ Let praecepit spicas omittere pauperi
 bus ibidem .psj.cap.
 ¶ Let concilii de fratribus canum eius
 et non eccliam .Deutro .psij.cap.
 ¶ Let in libris moyri contenta quo diui
 natur ibidem .i.cap .
 ¶ Let divina vocatur intellectus : ibidem
 iii .capitulo .
 ¶ Let cum caretur audita sunt coniuncta et
 fuligera .Iovi .v.ca.
 ¶ Let secundum bebeos quor praecepta con
 tinet .psj.psij.
 ¶ Let moyri per angelos let ipsi per ipsum
 deum incarnatum immediate data est : pa
 triobeni .
 ¶ Let rectus motus interiore non ostend
 nat : let noua sic : patet ibidem .
 ¶ Let rectus non perturbet ad vitam .
 ¶ Let moyri data est praeceps in die : noua
 omnibus .ps .lxxv .
 ¶ Let euangelica omnibus natibibus da
 ta est : patet ibidem .
 ¶ Let data populo yrael data est factis
 deo post epicum ex egypto .ps .lxxvij .
 ¶ Let venus quo tempore data est : babe
 tur .ps .xvij .
 ¶ Let sapientia duplex est : prout veda /
 natur pioverit .psj.cap.
 ¶ Let infernalis que licet : declaratur Sap
 entie .i.cap .
 ¶ Let licet data est populo yrael spati
 ter : tam aliae data est : ut habetur Eccl .
 psj .capitulo .
 ¶ Let venus post creationem miseri data

est quasi per duo milia annos: non ap
peles per tantum tempus et amplexus: tunc
tarur hic error. Eccl. xiiij. ca.
¶ Leg. christi nullum malum permisit: quod
probatur propter vicelimum capi.
¶ Leg. data fuit mortis. Leg. ab epi*ce*
cipro: peremisit tristis in moleculo ea.
¶ Leg. per obscuram fuit temperata quia fue
rat combusta. Trenorum fecerunt capi*l*
tulo.
¶ Leg. noua dictum testamentum temporis
et annorum duplicitatione. Seruit secundum ca
pitulo.
¶ Leg. vetus per novam est perfecta. ibidem.
¶ Leg. vetus dictum terrena: sed noua et
mortis. Offic. iiij. cap.
¶ Leg. mortalis dies fuit combusta. Ea i
tut. i. cap.
Leg. machometi a glorio incepit et glori
otu tenetur et glorio terminabitur. Jacob
rie. x. cap.
¶ Leg. euangelica pauper quantum excep
vit legem humanaum et divinam probabat i
dom p. bencio. Darb.
¶ Leg. divina dictum perfectiva: leg. bu
mana defectiva. ibidem.
¶ Leg. quoniammodo prohibet manum tunc
annuum: gloriosus duplicitas ibidem.
¶ Leg. noua a deo sunt immutatae: vetus
modicatae: ibidem.
¶ Leg. vetus causa est in terrisibus: noua
aurem in quiete. Darbel. quinto cap*l*
tulo.
¶ Leg. vetus promisit temporalia solum
mezzo: noua eterna. ibidem.
¶ Leg. ex tribus conservatur. Darbel. viij
capitulo.
¶ Leg. dictum post angustia: babebat ibi
dem.
¶ Leg. christi dictum iugum. Darbel. vi. ca
pitulo.
¶ Leg. aliquo prohibet quod tamquam in
cafa est licetum: ibidem et duodecimo cap*l*
tulo.
¶ Leg. vetus quare dictum leg. terrena: et
euangelica leg. amissa: Luce. i. cap*l*.
¶ Leg. antiqua quia participiebat fieri er
ga pueros natos. Luce. ii. cap*l*.
¶ Leg. et proibit singulariter dati fuit po
puo iusdictio. De Romanos tertio cap*l*
tulo.

¶ Leg. vetus exclusa est quantum ad celi
rimonialia. ibidem.
¶ Leg. vetus fuit quodcum dispositio ad
nouam: ibidem.
¶ Leg. antiqua fuit praecepsa ire vel du
pliciter. ibidem. iiiij. cap*l*.
¶ Leg. mortis fuit imperfecta respectu no
strae legiae: probatur ad Romanos. viij.
¶ Leg. noua non fuit scripta sed impensa
per christum in consilium apostolorum: ibi
dem. viij. cap*l*.
¶ Leg. duplicitate fuit occasio peccabilis
dem.
¶ Leg. fuit bona et mala multipliciter: pro
batur ibidem.
¶ Leg. duplicitem vim habet: quod dedi
catur prima ad Iblimotum primo cap*l*
tulo.
¶ Leg. mortis in tribus fuit imperfecta: ha
betur in probemio et habetur.
¶ Leg. noua est perfecta respectu triplici.
ibidem.
¶ Leg. noua pulchra est dignitate et virtute:
non tempos: ibidem.
¶ Leg. noua dictum columba. ibidem.
¶ Leg. vetus fuit imperfecta et inculta quia
non conferebat gratiam: et utilia quia re
trahebat ab abundantia: ibidem. viij.
¶ Leg. antiqua dictum homo se uitatus f*z*
noua libertatis. Jacobi. i. ca.
¶ Leg. machometi secundum aliquos debuit
durare per sep centos septaginta annos.
Iamen improbat Apocalyp*l*. octauo
capitulo.
¶ Liber habet similitudinem speculi: no
tarum Gen*l*. in prologo. i.
¶ Liber et quo videntur peccatores d*icitur*
liber esse: quod declaratur Ep*l*. xiiij
et secundo cap*l*.
¶ Liber iustitiam apud nos non habet
sicut nec multa alii. ii. Reg*l*. cap*l*.
¶ Liber Deuteronomij fuit repertus in
muro templi ubi absconditus fuit: nota
tur. iiiij. Reg*l*. xij. cap*l*.
¶ Liber iustitiae dictum parvifluminatio fuit sa
cris scriptura: habebatur in prologo Lib*l*
ib*l*.
¶ Liber iob totus est retorius: patet
iob. iiij. cap*l*.
¶ Liber psalmorum totam continet scrip
turam: quod notatur in probemio cuius*l*
Pem*l*.

Cliber mortis & vite quae sit: notat. p. capitulo .
Cliber canticorum bonae processio parti bolice: Canticorum. Lxx .
Cliber ecclesiasticus quomodo sancta tua est: notatur Eccl. quinquagesimo capitulo .
Cliber peremie quomodo fuit combutum: notatur peremie trigesimo septimo capitulo .
Cliber Deuteronomij fuit repertus in templo. Ezechie. i. ca .
Cliber ab abraham recipitur ab ecclie tunc liber Iosephi. i. ab abraham. i. capitulo .
Cliber puluae macabaeorum canon: conflictus non firmus non est maius aucoitatis q. iosephus: patet ibidem vñ decimo .
Cliber secundus macabaeorum est ab babilonia dimisus in libri iasone. i. ab abraham. i. ca .
Cliber iste o multis reputatur apocryphus: quo probatur. i. ab abraham. i. capitulo .
Cliber babet titulari ab eo de quo tractat: notatur. *Orbelia. ca.*
Cliber caniculum secundum babilonicum dicitur de deo ecclesia fratrum egypti concta per ipsum. *Orbelia. ca.*
Cliber de infancia filii aeneis reprobar: cit. *Joban. i. ca.*
Cliber vite qui sit & que scribuntur in cometatur ad prophetam quarto capitulo .
Cliber vite dei pacifistinio. *I. poca. ii. cap.*
Cliber divina predestinationis dictum liber vite agni. ibidem decimotertio capitulo .
Cliber divinae predestinationis in die iudicii aperietur: ibidem trigesimo capitulo .
Cliber piboleoponum magie dicentes sunt libri mortis q. vite. Gene. in psalmo prologo .
Clibri veteris testamenti quomodo correspondunt libri novi testamenti. veclarunt. *Gen. i.*
Clibra bebae carorum questionum super libros Regum causa fuerat. babeb' opinions. i. Reges. pp. i. ca. i. i. j. Paralipomenon. pp. i. ca .

Clibri nuban proprie non habentur. i. paralip. i. p. ca .
Clibri qui sunt canonici & qui maius auctoritate declarantur in prologo super Libriam.
Clibri veteris & noui testamenti in quibus habent baberi reverentia: notatur *Luc. iii. i. ca.*
Clibri in novo testamento quomodo correspondunt libri veteris testamenti. in p. bemo *I. poca.*
Cliberatio filio i. m. p. r. quo tempo fuit a captivitate babilonica. *psalmo. lxxviii.*
Cliberatio a captivitate babilonica fuit figura liberationis per christum facta .*ps. lxxviii.*
Cliberatio regni iudee fuit figura liberationis mundi per christum: p. f. p. septimo capitulo .
Cliberatio populi p. r. f. per circum quod significavit: babetur p. f. p. xxviii. ca .
Cliberatio particularis fuit figura & figuram liberationis generalis. *Actuum. xij. capitulo .*
Cliberalitas est mesium inter avaricie & paupertatem. Eccl. trigesimo primo capitulo .
Cliberum arbitrium quomodo potest vitare peccatum mortale: declarat no beatus. p .
Cliberum significat templum quod est in iherusalem. Ezechiele decimo septimo capitulo .
Clibellos reputari ab manus malum existantum concessus fuit. *ab alacbie secundum do. i. Deuteronomij trigesimo quarto capitulo .*
Clibellus reprobis p. o. ipso sumit de quomodo sit illicitus: notatur. *Orbeli. v. capitulo .*
Clicentia redditum in terram date est iherusalem per circum & per christum. *Barut. i. j. capitulo .*
Clicitate violamus apostata mala mox te perirent. p. f. p. quinquagesimo secundum ex capitulo .
Clicetum est aliquam de fendi contra rem in dictis factorum. *Orbeli. vij. capitulo .*
Clicostratos quis significat: babetur *Joban. pp. ca.*

Lingua serpens mota fuit ad legum
cum virtute demonia. **G**enesis tertio ca-
pitulo.

Lingua penam meretur propter detra-
ctationem. babetur **S**plende primo ca /
pitulo.

Lingua bebasycia sicut communis et pri-
ma omnibus; sicut decimono non capitulo.
Lingua licet sit una tamen variatur secundum
cognitum diversitatem praesideriarum. **E**poca
xxviii. cap.

Lingua defecuit in duobus quibus ei-
us punitus est. Luce vicedecepso capitulo.

Lingua et digita in animabas separa-
tis dicuntur esse metabosco; pacet ibi
deus.

Lingua christi mouebatur ad loquutus
et conceperu anime. **I**obannis decimoqua-
to capitulo.

Lingua syriaca et bebasycia sunt valde
proparque. Actus i. ca.

Lingue principales fuerunt tres quibus
titulus christi scriptus est. Luce vicefimo et
tertio cap.

Lingue ficas per rebellium natus ad deum
fuerunt evulsa; sic per spiritus sancti insu-
fionem sunt venire. babetur **A**ctuum pri-
mo capitulo.

Lignum pomiferum denuocuit esse lig-
num faciens fractum. **G**enesis primo ca-
pitulo.

Lignum eis ad quod datum est boni-
ni; babetur ibidem iij. cap.

Lignum scientie boni et mali quarti
etiam est. patet ibidem.

Lignum mortis et bebasycia ostensus; quod
fuit; babetur **E**podi vicedecepso capitu-
lo.

Lignum offensionis sicutum est lignus
petrum. babetur **E**ccliesi i. quinque
fina capitulo.

Lignum pacisum de vite quid notar;
babetur **E**zechielio. xv. ca.

Lignum vitreum quid notar; babetur
ibidem. xxi. ca.

Lignum crucis qualiter inventum est;
declaratur **I**obannis. x. ca.

Lignum vite est crux. **E**poca. ii. i. ppj
capitulo.

Lingua scribi pro tabernaculo et arba
timana quomodo paemillione patiar;

che iacob in defenso habita fuit. notatur
Epoca. xpo. capi.

Lingua libani pro tabernaculo unde fu-
erunt habita. **C**ant. iii. ca.

Lineamenta corpore non sunt in exo-
siste antropomorphite intellexerent; pta
pe lxxl. capitulo.

Linea quam deus posuit in yisrael que
fuerit. notatur **A**mos. viii. ca.

Littera pluribus sensibus accipitur in
vero qj testamento. **G**enesis vicedecepso
capitulo.

Littera libai **A**pocalypsie in quibus lo-
cie apparetur impaopat; notatur **A**poca-
lyp. xx. capi.

Littere antiquitas a nullo proprio sig-
nificabancur. **G**enesis tricelimo octavo
capitulo.

Littere in tabulis decem patreceptorum
quoniam fucunt; babetur **E**poca. ppj. capitulo.

Littere brevi propriebe de occisiōne fra-
trum iusti quomodo a llare sumptib; babet
fucus paralipomenon duodecimo ca /
pitulo.

Littere commissie **S**orobabel fuerint qj
toco. ii. **E**tio. iij. ca.

Littere bebasycie quare possunt i quo
liber perit in laminatione jeremie; decla-
ratur **T**remog. i.

Littere grece et latine et bebasycie scribu-
te sunt; babetur in poebrem ad bebas.

Littere grec et latine aliquando posse-
nt pro numeris ac significantur. quo
notatur **A**pocalyp. xlii. ca.

Lia affligebat et equatoval notar; **C**el-
lula. xpi. capi.

Libia est coniuncta egyptie finibus
egypti; pta. xvi. ca.

Limbūe sanctiorum patrum quia sibi
babetur. xxi. cap.

Limbūe sanctorum patrum ante iacob
multo iam recuperat; babetur ibidem q
tragefitione ca .

Loris tangens mortificina que fuerit
et qualis. notatur **L**euitici vicedecepso ca/
pitulo.

Lotio manum de qua discipuli cristi
ti repudiebantur unde ossum babu-
it; notatur **O**sthei evamo quinto ca /
pitulo.

Locus homini datum pro habitatione

fact paradylus voluptatis. *Genes* secū
ro capitulo .
¶ Locus prope Betleem vicens est an/
gulus ad pastores. *Genes* vicesimo qui
to capitulo .
¶ Locus sacrificij pectus fuit onus. *Epo*
si. iij. capitulo .
¶ Locus viuino sacrificio "deportat" ubi
primo fuerit: babetur ibidem .
¶ Locus qui sanctus factorum vicens
qui fuerit : babetur Episcopi vicesimo qui
to capitulo . ¶ Leuici decimosepti capi/
tulo .
¶ Locus sed est misericordia. *Offic* pri/
me capitulo .
¶ Locus inferni proprie debentis homo/
ribus. *Offic*. v.ca.
¶ Locus apostolice mētia *Carigni* q
re insinuata fuit: babetur triplex opinio
Ioban. iii. capi .
¶ Locus apostolae capientium christum
fuit et tribus. *Iobannis* decimoctauo
capitulo .
¶ Locus unus et item aliquantum viuer/
sis nominibus nuncupatur. *Yeremie*. viii.
capitulo .
¶ Locus sancta passionis christi et sepulcro/
ri quomodo inclusi sunt intua iherusalem:
Item: nocturna ylpha sepiaglimo. et *Yeremie*
viii. capitulo .
¶ Locus et brucchus quomodo diffi/
cuit: babetur *Iobelia*. i.ca.
¶ Locus fuerunt grauior et intense et no/
tante. babetur Episcopi decimo cap.
¶ Locus de quibus iobannica comedit
que fuerunt. babetur *Offic* tertio capi/
tulo .
¶ Longinuo tempore pmissione et latitu/
de statorum diversas partes: declaratur
Exochi. xlv .
¶ Loginquitas in prophetia sumitur ou/
pliciter. *Ioban*. vii. capu.
¶ Locatio et deambulatio vel in parsby/
fo quomodo intelligitur. notatur *Genes*
iii. capitulo .
¶ Locus typologica que sit: ibidem. viii.
capitulo .
¶ Locationes sapientie genit. f. q. sit cre/
ata sunt canentes et non operatores. *Ecc*.
primo capi .
¶ Lumenamentum est congerie lignosum:
ibidem. xxi. ca.

¶ Lorb an peccauerit filius offerendo so/
noma et quomodo cognovit concubitu/
carum: babetur *Genes* decimonono et ca/
pitulo .
¶ Lucifer velut angelus pessi et nulli sub/
est: babetur usq; vedi me quarto capi /
tulo .
¶ Lucas post baptismum filij dei scrip/
fit crisi genealogiam: psalmo psalmo. et
in. vii. cap. eiusdem .
¶ Lucas apostolam publicationem tū/
tum peri et pauli in actibus psequebitur
Actuum. i. cap.
¶ Lucas actus apostolorum greco fer /
mone scripsit: ibidem. iij. ca.
¶ Lucas apostolus imaginem christi et be/
ate virginis depictit. *Apocalypsi*. pot.
capitulo .
¶ Lucas iacob cum angelio an fuerit spij
ritualia vel corporalia: notatur *Genes*
xxvi. capitulo .
¶ Lucas iacob cuius angelo quare fuit. ba/
betur *Sapientie*. f.ca.
¶ Lucta agon vel astilluūm: quod omoto
fuerit et quae art. babetur ii. *Adachbeonij*
iii. capitulo .
¶ Luctus pro mente moysi duravit trigi/
ta diebus. *Deuteronomij* v. lamo. et io*sue*
puncto capi .
¶ Luctus filii dupliciter. ii. Regum vice
secundo et iob. iij. ca.
¶ Luctem in templo fuerunt plures. pma
Regum. iiij. cap .
¶ Luctu est equiuocum ab lucere et ocul/
cibore et ab aliis: patet *Genes* vicesimo /
psalmo capitulo. v. iij. Regum secundo et
pinculo .
¶ Lumbi mentis et carnis qui sunt. babe/
tur *Luce*. viij. ca .
¶ Lumen fuit in forme vifq; ad quartum
vitem. *Gene*. i.ca.
¶ Lumen naturale intellectus humani of/
fendit opera iustitiae. babetur. pte. iiiij.
¶ Lumen terrenum quomodo visebitur
in lumine divinae essentie. probatur pfa.
tricesimo quinto .
¶ Lumen sapientie increata est: simplici /
ter incorruptibile non autem sapientie cre/
ata. vi. cap .
¶ Lumen est triplex. *Ioban*. i.ca .
¶ Lumen intellectuale requiritur ab pro/
phetiam. i. *Log*. iii. ca .

Cluminaria celi ab antiquis dij vocata sunt . Genet . i . ca .

Cluminaria celi ab utilitatem hominum principalius facta sunt propter quatuor hanc principalius propter dei gloriam . Ibiem .

Cluminaria celi omnia a sole illustrantur ibidem .

Cluna vocatur luna . sed quomodo antiquissime pingebatur : babet Accusum de cetero non capi .

Cluz solaris fuit informis usq; ad quem tam etiam quantum ad aliqua . Genet . p; mo capitulo .

Cluz fuit quercum nubis et lucis . praeceps ibidem .

Cluz dicitur duplicititer : per effigiam : et per participationem . babet Iohannio p; mo capitulo .

Beacones et amaledicti an sint ecclesie gentes vel non : notaef m. bester . ii . ca .

Clarchari non est nomen plurimi sed commune : sed quod significat : babet . i . Regul . p; ca .

Clachometus et antecribus vocantur ferre . Ioban . p; ca .

Clachometus vocat apostolos christi vires de abbato . Apocalypsie septimo et p;itulo .

Clachometus quo tempore inscriptum fuit fuisse : babetur Apocalypsie decimo tertio capi .

Clachometus cogitauit fieri nec primat licetum ; ibidem .

Clachometus usus est consilio cuiusdam messach i nomine Sergine . declarat ibidem .

Clachometus quomodo similes est . p; p; obtem . p; ibidem .

Clachometus quo tempore viri catena epilepsia passionis . vbi supra .

Clachomei sunt quatuor partes . p; . cili .

Clachome recente contracte se facili ab huncitur sed est oppositum de alijs . p; al . qua evaginemone .

Claviga avaritium in electione dei erga hominem vel econseruo quo determinare coeteras Ecclesiast . vi . ca .

Claviga resistentes moyli quid confessi sunt notaef Epodi . viii . capi .

Claviga scientia et regimine dicti sunt . Darbel . ii . ca .

Claviga in iherusalem implici de causa q; fuerunt puerum iherusalem regem . ibidem .

Claviga in pueri iherusalem intellectu leperorum . ibidem .

Claviga pueri iherusalem tria munera obtulit . vbi supra .

Claviga quartae dicuntur : metatar Lenti . p; . capitulo .

Clavigalene due fuerunt secundum opinionem eloquorū : sed secundū usum ecclie in officio non nisi una felicitas sacerdoti Lazarus . babetur Darci decimoseptimo capitulo .

Clavigofontis cristi in eisibus configit . p; . viii .

Clavigofontis quomodo iherusalem ad eam . notaef Darbel . ii . ca .

Clavigudo omne parentis et sapientie in eisibus ostenditur . Job nono cap .

Clavigitudo sicut que fuerit in auctoritate alij patriarchis veteris testamenti . notatur ad Deuteronomio . vii . ca .

Clavigitas nomine sacerdotij intelligitur . Epodi . p; . capi .